

重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 316,058.71

(大写): 叁拾壹万陆仟零伍拾捌元柒角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 10524.5

(大写): 壹万零伍佰贰拾肆元伍角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	011610001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗洞口尺寸:木质门M1830、木质窗C1020 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	231.41	3.95	914.07	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨拆除,石膏板拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	200	8.26	1652	
3	011608003001	铲除墙纸	[项目特征] 1. 铲除部位名称:墙面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	89.4	1.36	121.58	
4	011609001001	木望板、封檐板拆除	[项目特征] 1. 木望板、封檐板种类:拆除原有木质木望板、封檐板 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	213.2	0.62	132.18	
本页小计							2819.83	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011607002001	小青瓦拆除	[项目特征] 1. 屋面瓦种类:小青瓦 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	610.72	7.49	4574.29		
6	011607002002	椽板拆除	[项目特征] 1. 屋面瓦种类:小青瓦 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	610.72	0.93	567.97		
7	011707B07003	人工清理垃圾	[项目特征] 1. 位置:屋顶隔层垃圾清理 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	项	1	1083.76	1083.76		
8	011707B07001	建筑垃圾清运（10km）	[项目特征] 1. 运输距离:10km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	32.32	92.7	2996.06		
9	011707B07002	建筑垃圾清运（每增加1km）	[项目特征] 1. 运输距离:每增加1km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	32.32	2.15	69.49		
	A	建筑工程							
本页小计								9291.57	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	010801001001	木质门安装（利旧）	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:M1830 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	21	19.06	400.26		
2	010806001001	木质窗安装（利旧）	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:C1020 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	210.41	23.93	5035.11		
3	011401001001	木门油漆	[项目特征] 1. 门类型:木门 2. 门代号及洞口尺寸:详设计 3. 油漆品种、刷漆遍数:木器漆三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料, 油漆	m2	10.8	44.74	483.19		
4	011402001001	木窗油漆	[项目特征] 1. 窗类型:木窗 2. 窗代号及洞口尺寸:详设计 3. 油漆品种、刷漆遍数:木器漆三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	210.41	60.77	12786.62		
本页小计							18705.18		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011302001001	石膏板吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:300*600轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:9.5厚防潮石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	200	77.52	15504		
6	011406001001	天棚乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:防水防潮腻子 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防潮乳胶漆一底两面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	400	32.22	12888		
7	011406001002	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:防水防潮腻子 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防潮乳胶漆一底两面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	89.4	25.97	2321.72		
本页小计								30713.72	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	020601003001	小青瓦屋面	[项目特征] 1. 屋面类型:详设计 2. 瓦件规格尺寸:满足设计及规范要求、(瓦楞距)(mm)单坡在2m2以内 230以内 3. 防水种类、规格:HBD高分子专用双面自粘防水卷材 [工作内容] 1. 运输 2. 调运砂浆 3. 部分铺底灰 4. 轧楞 5. (部分打眼)铺瓦 6. 嵌缝 7. 抹面二糙一光 8. 刷黑水 9. 桐油一度	m2	610.72	226.78	138499.08		
9	010703001001	实木封檐板	[项目特征] 1. 望板材料种类、厚度:180*20实木封檐板 [工作内容] 1. 椽子制作、安装 2. 望板制作、安装 3. 顺水条和挂瓦条制作、安装 4. 刷防护材料	m	105.96	17.29	1832.05		
10	010703001002	实木椽板	[项目特征] 1. 椽子断面尺寸及椽距:100*30实木椽板间距120mm [工作内容] 1. 椽子制作、安装 2. 望板制作、安装 3. 顺水条和挂瓦条制作、安装 4. 刷防护材料	m2	610.72	19.42	11860.18		
本页小计								152191.31	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					12218.3		
1	011701006001	满堂脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	610	14.82	9040.2		
2	011703001001	垂直运输	[工作内容] 1. 在施工工期内完成全部工程项目所需要的垂直运输机械台班 2. 合同工期期间垂直运输机械的修理与保养	m2	610	5.21	3178.1		
本页小计								12218.3	
合 计								12218.3	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆市大足第一中学校力行楼治漏维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	7660.86			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	10524.5			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1090.73			
合 计					19276.09			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

